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Acta de Sorteo Integrantes de la Paritaria para Concursos Nodocentes

En la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de Córdoba, se reúnen
integrantes de la Comisión Nodocente de Recursos Humanos, para realizar el sorteo para la
designación de representantes titulares suplentes de la Comisión Paritaria Nodocente de Nivel
Particular, para intervenir en los concursos previstos y en los cargos que en cada caso se
consigna, en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza HCS Nº 07/2012 (Art. 16º).
Producido el sorteo, se procede a labrar la presente Acta para certificar los resultados que se
consignan a continuación:

* 1 (un) cargo de Categoría 3662 - Dirección de Enseñanza
Secretaría de Asuntos Estudiantiles

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC

Titular Claudio Fabricio Bustos - Legajo 38261 19 claudiobustos@unc.edu.ar

Suplente Silvana Tortone - Legajo 32110 49 meguanziroli@unc.edu.ar 

* 1 (un) cargo de Categoría 3664 - Oficina de Convenios y Contratos
Secretaría de Administración

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC

Titular Rodolfo Martín Iglesias - Legajo 37505 47 martin.iglesias@unc.edu.ar 

Suplente Raúl Daniel Oyola - Legajo 80050 30 rauloyola@unc.edu.ar 

* 1 (un) cargo de Categoría 3664 - Departamento Capacitación y Vinculación



Técnica
Secretaría de Extensión

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC

Titular Betina Primo - Legajo 80592 47 betina.primo@unc.edu.ar 

Suplente Karina Daniela Coraglio - Legajo 42582 19 karinacoraglio@unc.edu.ar 

* 1 (un) cargo de Categoría 3664 - Departamento de Servicios Informáticos -
Prosecretaría de Informática

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC

Titular Flavia Gimena Buffa - Legajo 42919 11 flavia.buffa@unc.edu.ar

Suplente Lorena Patricia Orcellet - Legajo 37582 76 lorena.orcellet@unc.edu.ar

* 1 (un) cargo de Categoría 3664 - Área de Formación y Producción Educativa
Secretaría de Asuntos Académicos

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC

Titular Verónica González Márquez - Legajo
43898

42 vgonzalez@unc.edu.ar 

Suplente María Soledad Huespe - Legajo 42549 21 soledad.huespe@unc.edu.ar 

* 1 (un) cargo de Categoría 3665 - Departamento Administrativo
Escuela de Graduados

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC

Titular María Estela Guanziroli - Legajo 43614 49 meguanziroli@unc.edu.ar 

Suplente Jorga Mattus - Legajo 33654 75 jmattus@unc.edu.ar 

* 1 (un) cargo de Categoría 3667 - Departamento de Servicios Informáticos
Prosecretaría de Informática

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC



Titular Paula Cora - Legajo 42919 11 paula.cora@unc.edu.ar

Suplente Narda Isabel Acuña - Legajo 33261 76 narda.acuna@unc.edu.ar

* 1 (un) cargo de Categoría 3667 - Oficina de Asuntos de Rutina y
Departamentos Docentes
Secretaría de Asuntos Académicos

Jurado Datos personales Dep. Id-UNC

Titular Andrés Pablo Vianna - Legajo 35405 13 avianna@unc.edu.ar 

Suplente Ana Gabriela Ramos - Legajo 38566  06 ana.ramos@unc.edu.ar 

Terminado el acto, y previa lectura, firman integrantes de la Comisión de Recursos Humanos de la
FCE en la fecha de la presente acta.
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